檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林靜青
電話：2991111#8667
傳真：2982507
電子信箱：ching2lin7@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 書函

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國113年1月30日
發文字號：府人力字第1130180135號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明，請至本府公務入口網(http://login.tainan.gov.tw/login.aspx)公文附件下載
區，自行下載運用(識別碼0000)

主旨：函轉考選部為招募優質公務人才蔚為國用，請協助張貼海

報宣傳，共同為國舉才，請查照。

說明：

一、依據考選部113年1月23日選綜五字第1131300065號書函辦

理，檢附原函影本及宣傳海報各1份。

二、旨揭係近年報考公務人員考試人數逐年下降，考選部為提

升公務人員考試資訊之曝光度，增進民眾及青年學子報考

意願，請貴機關學校於對外公開資訊之公布欄協助張貼本

海報(請下載列印)，共同為國舉才。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(區公所除外)、臺南市政府各處會(臺南市政府人
事處除外)

副本：臺南市政府人事處